
KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 	 Stránka	1/3	
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 4/2022  
__________________________________________________________________________________ 

Datum a čas konání: 16. 6. 2022 (16:00-17:45) 

Místo konání:  Herna stolního tenisu, Hnojice 174, 785 01 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, 

Bc. Beneš Jan, Altman Petr, Mgr. Chalupa Jakub 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Ing. Kovačik Roman (předseda DR), Miroslav Janča, David 

Zuština (oba zástupci oddílu Hnojice) 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Mládež 
3. STK 
4. Trenéři 
5. Konference KSST Olomouc 
6. Různé, diskuze 
____________________________________________________________________ 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

1.1. Předseda VV KSST Olomouc J. Juřena zahájil schůzi v 16:00. V úvodu seznámil přítomné 
členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen (PRO – 5, 
ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. J. Juřena přivítal 2 hosty (M. Janču a D. Zuštinu) z oddílu Základna Hnoyland Hnojice. 
Proběhla diskuse na téma možnosti vypsání dlouhodobé soutěže pro začínající 
mládežníky (např. podobný formát jako je v okrese Uherské Hradiště, tj. páteční 
mistrovské zápasy). Diskuse uzavřena s tím, že P. Altman osloví V. Plachého (předseda 
RSST Olomouc) a zjistí možnosti v rámci RSST Olomouc. 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 	 Stránka	2/3	
 

1.3. J. Juřena přednesl žádost oddílu TJ Sokol Boršov (za RSST Šumperk postoupil žádost  
VV KSST Olomouc p. Dražný), o odsouhlasení, aby daný oddíl mohl působit v sezóně 
2022/2023 v soutěžích řízených RSST Šumperk. Všechna ostatní potřebná schválená 
potvrzení TJ Sokol Boršov již má (tj. potvrzení od RSST Svitavy, KSST Pardubice, RSST 
Šumperk). VV KSST Olomouc jednomyslně schválil tuto žádost. 
 

2. Mládež 
2.1. P. Prázdný sdělil VV KSST Olomouc, že všechny MČR mládeže již proběhly. Dále uvedl, že 

přes prázdniny nebude středisko mládeže. Poté se rozhodne, co dál. 
2.2. P. Altman okomentoval kemp v Mor. Berouně. Do konce června sbírá přihlášky na daný 

kemp, který bude pod vedením T. Demka.  
2.3. P. Prázdný nastínil další možné fungování mládeže – formát fungování střediska, počet 

bodovacích turnajů pro příští sezónu apod. Aktuálně probíhá diskuse mezi členy komise 
mládeže, výstup bude následně zveřejněn. 

2.4. VV KSST Olomouc pověřil P. Altmana, aby sepsal manuál pro nasazování při turnajích KP 
do skupin a následného pavouka tak, aby se neopakovala v budoucnu podobná situace 
jako na letošních KP mládeže, kde došlo v několika případech k pochybení. 
 

3. STK 
3.1. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc, že jsou k dnešnímu dni uhrazené veškeré udělené 

pokuty. 
3.2. J. Beneš okomentoval již proběhlý ČP konaný v Brodku u Prostějova. Zúčastnilo se všech 

8 družstev, vítězem se stalo družstvo TTC Mohelnice. S celkovou realizací panovala 
spokojenost, průběh turnaje byl bez problémů. 

3.3. J. Beneš připomněl školení rozhodčích licence K – důvodu nedostatku termínů do konce 
sezony bude školení provedeno v několika termínech na podzim před začátkem soutěží. 

3.4. J. Beneš okomentoval kvalifikaci o KP 2, která se konala v Lutíně – zvítězilo družstvo 
Ondratice „C“ a získalo tím možnost právo startu v KS2. 

3.5. J. Beneš připomněl nutnost obnovy fotek v registru a doplnění evidenčních seznamů, a to 
nejpozději v termínu přihlášek 30.6.2022! 

3.6. J. Beneš sdělil VV KSST Olomouc veškeré již schválené převody soutěží v rámci KSST 
Olomouc: 

§ Divize: Z TJ Sokol Ondratice – DO TJ Sokol Štíty 
§ Divize: Z TTC Šumperk B – DO TJ Sokol Bludov 
§ KS1: Z TJ Sokol Bludov – DO TTC Šumperk B 
§ KS1: Z TJ Sokol Štíty – DO TJ Sokol Nový Malín 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 	 Stránka	3/3	
 

§ KS1: Z KST Jeseník B – DO TJ Sport Mikulovice 
§ KS2: Z TJ Sport Mikulovice – DO KST Jeseník B 
§ KS2: Z TJ Sokol Ondratice B – DO TJ Sokol Vrbno p. P. 
§ KS2: Z TJ Sokol Nový Malín – TJ Sokol Jedlí 
§ KS2: Z TJ Sokol Dubicko – DO TTC Šumperk C 

 
4. Trenéři 
4.1. P. Altman sdělil VV KSST Olomouc, že bylo vyškoleno 12 trenérů licencí D v Jeseníku.  

P. Altman vše potřebné zadal do systému. 
4.2. P. Altman dále uvedl, že byli také vyškoleni 2 trenéři licence C v Děhylově.  

 
5. Konference 
5.1. VV KSST Olomouc prodiskutoval úpravy programových bodů, a také úpravy jednacího 

řádu. 
5.2. J. Juřena požádal členy, aby do 30. 6. 2022 zaslali elektronicky jednotlivé zprávy včetně 

plnění rozpočtu z daných úseků za rok 2021 a návrhy rozpočtů na rok 2022 včetně 
členění položek. 

5.3. VV KSST Olomouc pověřil J. Chalupu, aby pro Konferenci KSST Olomouc připravil 
prezenční listinu delegátů a hostů (včetně sloupečku pro vyplácení cesťáků, které bude 
mít na starosti J. Beneš), dále pověřil J. Chalupu přípravou mandátních lístků. 
 

6. Různé, diskuze 
6.1. VV KSST Olomouc po delší době prodiskutoval „činnost/nečinnost“ RSST Olomouc a 

nadále se bude tímto tématem zabývat.  
6.2. P. Prázdný podal VV KSST Olomouc námět možnosti zisku dotace z OL kraje. VV KSST 

Olomouc pověřil J. Juřenu, aby se pokusil zjistit možnosti. 
6.3. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc o jeho účasti na krajské VH ČUS. 
6.4. J. Juřena informoval VV KSST Olomouc, že byl družstvu žen SK Přerov za postup do 1. 

ligy předán symbolický šek ve výši 10tis. Kč včetně poděkování. 
 
 
Zapsal dne 16. 6. 2022                      Ověřil dne: 21. 6. 2022 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.                  Ing. Juřena Jiří v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc               Předseda KSST Olomouc 


